关于2023年政府债务预算情况公开的说明

[bookmark: _GoBack]由于2023年年初预算时，我县未收到省财政厅下达的债务转贷限额通知，无法对2023年政府债务限额进行公开，也无法对2023年政府债券资金使用安排进行公开。待年度执行中收到上级下达的债务限额时，我县将纳入预算调整。
本次预算公开先将2022年底的政府债务限额和2022年的债券使用情况予以公开，具体见《2023年预算表格》中的《政府一般债务限额和余额表（表六）》、《政府专项债务限额和余额表（表十一）》、《债券使用情况表（表二十）》。特此说明。

                               新邵县财政局
                              2023年4月5日